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I en odaterad handling upprättad av säkerhetspolisen sades att det

inte fanns något som talade för att Libyen skulle vara involverad i

attentatet. Ärendet lades ad acta den 23 april 1986.

Tips i anledning av den första fantombilden

I samband med att den första fantombilden publicerades den 6 mars

1986, kom flera tips in till PU om att personer med anknytning till

Mellanöstern uppvisade likheter med den publicerade bilden. I det

följande redovisas ett par sådana uppslag. Ett av dem, det senare, är

tillika ett av de större uppslagen i avsnittet.

Palestinier på restaurang Monte Carlo. Natten till den 7 mars 1986

uppsökte Bengt L polisen i anledning av den publicerade bilden på den

eventuella gärningsmannen. Bengt L berättade att han efter attentaten

på flygplatserna i Rom och Wien besökt restaurang Monte Carlo i

Stockholm. Han hade där kommit att sitta bredvid två palestinier som

försvarat attentaten och anklagat Sverige för att arbeta mot den

palestinska saken. Enligt palestinierna tillhörde Sverige ett system som

skulle bekämpas. En av männen hade varit lik den nu publicerade

bilden. Mannens kamrat hade kallats ”Ami”.

I en handling daterad den 18 mars 1986 konstaterade Stockholms-

polisen att Amis identitet inte gått att fastställa genom inre spaning. I

en av säkerhetspolisen den 11 april 1986 daterad handling sägs att Ami

inte förekom i deras register samt att namnet i fråga är mycket vanligt

bland palestinier.

Palestinier efterlyst för mord i Madrid. Den 6 mars 1986 kontaktade

journalisten Tommy M PU. Han hade tyckt sig se likheter mellan den

framställda bilden på Olof Palmes baneman och ett foto i Köpenhamns-

tidningen BT:s kvällsupplaga den 22 februari samma år. Fotot i tid-

ningen föreställde en efterlyst palestinier Hisham K. Denne person och

en annan man, James G, hade internationellt efterlysts misstänkta för

mord på två israeler i Spanien.

Ett par dagar senare kontaktade Agneta S vid Solnapolisen PU. Hon

berättade att hon kände en pressfotograf, som befann sig utomlands och

som ville vara anonym. Pressfotografen hade kontaktat henne och

meddelat att trolig gärningsman var Hisham K, vars medbrottsling

James G satt häktad i Danmark för att ha utfört våldsdåd i Barcelona.

De två männen tillhörde, enligt pressfotografen, ”Force 17” och hade

skjutit ned två män med revolvrar Smith & Wesson .357 Magnum.

Hisham K skulle ha befunnit sig i Stockholm vid tidpunkten för stats-

ministermordet.
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